Iesum Christum non est veritus. Propterea patrum sanctiones facta præfens sancta Synodus, aduersus impium temerariumque Nestorium lata sententia definiuit, vt is qui emendationem speruit, cum eo partem habeat, de quo scriptum est: Et episcopatum eius accipiat alter. Quamobrem intelligat Nestorius, se a communionem sacerdotii ecclesie catholice alienum esse.

Interpretatio depositionis.

Arcadius reuerendissimus episcopus, & apostolicæ sedis legatus dixit: Ingentem luctum, tristitiamque lacrymis plenam, ac molestiam, sacerdotii vestri sententia, & ipse Nestorius nobis attulit: qui per literas apostolicæ sedis, ac vestræ quoque beatitudinis admonitus ob peruersum dogma, prauamque opinionem, errare volens, (quemadmodum id lata in illum sententia satis aperte ostendit) quique non attendens oblatam sibi correctionis occasionem, apostolicæ sedis præceptum contempnit, & omnium sanctorum sacerdotum admonitionem & adhortationem, qua fanitatem recuperare poterat, respuit: in tantam enim progressus est impietatem, vt in suum quoque creatorem ac redemptorem, humanique generis saluatorem, Dominum nostrum Iesum Christum, doctrinam blasphemie plenam depromere non dubitarit, mentesque hominum recte informatas, Deoque coaptatas, veluti serpens antiquus, subrepens de cepit; suæ primæ salutis, æternæque vitæ oblitus, & paternarum traditionum ignoratione la-

Act. 1. ex Psal. 108.

borans, tum prophetiarum [ de Christo ] prædicationum, euangelicarumque & apostolicarum immemor traditionum, sua semetipsum incredulitate in præcipitium dedit. Et quoniam ipse sua sponte seipsum a nobis alienum exulemque reddidit; propterea nos etiam secuti sanctiones iam inde ab initio traditas a sanctis apostolis, & ab ecclesia catholica (hoc enim docuerunt, quod a Domino nostro Iesu Christo acceperant) nec non secuti formam Cælestini sanctissimi papæ apostolicæ sedis, qui nos dignatus est huius negotii executores suos mittere, & sanctæ Synodi decreta; cognoscat Nestorius, se episcopali dignitate exutum, atque a tota ecclesia, & communionem omnium sacerdotum alienum esse.

Interpretatio depositionis.

Proiectus episcopus, & ecclesiæ Romanæ legatus dixit: Clarissime ex eorum lectione, quæ in hac sancta, Deoque deuotissima tot tantorumque Dei sacerdotum Synodo acta sunt, constat Nestorium, tamquam ingratum (posteaquam tantam sancti papæ Cælestini, sanctæ & apostolicæ sedis urbis Romæ episcopi, necnon præsentium reuerendissimorum patrum & fratrum Domini episcoporum, tolerantiam & clementiam erga se expertus est,) apostasiam & blasphemiam ad suum interitum consecratum. Cum igitur contra fidem euangelicam, apostolicamque doctrinam, quæ per vniuersam vbique ecclesiam catholicam confirmata